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Bezirk Laufenburg

Gemeinde Laufenburg

Protokoll der Ersatzwahl eines Mitglieds des Regierungsrats für den Rest der
Amtsperiode 2017/2020 vom 20. Oktober 2019

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich
Stimmrechtsausweise E-Voting

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

1986

891

2 889

0

27

916

Eingelangte Wahlzettel 856

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere 14

Ungültige 2 16

In Betracht fallende Wahlzettel 840

Stimmbeteiligung: 43.1 %

Ergebnisse: Regierungsratsersatzwahl (1 Sitz /1. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten Anzahl

Aebi Doris 74

Feri Yvonne 244

Gallati Jean-Pierre 291

Glarner Jeanine 124

Lischer Pius 10

Lüscher Severin 85

Vereinzelt gültige Stimmen 12

Total gültige Stimmen 840

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

NamenVdes Wahlbüros:

Präsidentin/Präsident Aktuarin/Aktuar
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